
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/09/2018 às 13:14:24 Jose Cristiano de Lima
Rodrigues alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 70397/18.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00008/2018
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: Alterado de [29/08/2018] para [10/07/2018]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Inexigibilidade
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 150,00
Valor: R$ 150,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: contratação de um escritório de advocacia com serviços técnicos profissionais especializados, para
elaboração, manejo e acompanhamento judicial de demanda, em face da UNIÃO, com o fito de recuperação das
diferenças que não foram repassadas ao Município, nos últimos 05 (cinco) anos, referentes ao FUNDO DE
PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS (FPM), e a retificação da base de cálculo para que a União realize
corretamente os próximos repasses das cotas do FPM, com efetiva atuação em qualquer juízo, instância ou foro da
Justiça Federal, além dos tribunais superiores sediados em Brasília/DF

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 150,00
Nome Pessoa Jurídica (1): MARCOS INÁCIO ADVOCACIA
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 08.983.619/0001-75
Situação (1): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 32

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Homologação Sim 6421a824673d4131ada828f06444afd3

Impresso por convidado em 11/08/2023 19:36. Validação: 851A.C9D8.3287.17FB.940C.E507.C6BE.92DE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 70397/18. Data: 11/09/2018 13:14. Responsável: tramita.

8

8



João Pessoa, 11 de Setembro de 2018

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/08/2023 19:36. Validação: 851A.C9D8.3287.17FB.940C.E507.C6BE.92DE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 70397/18. Data: 11/09/2018 13:14. Responsável: tramita.

9

9


